44
宅配ボックス
新商品
エントランス
商品
宅配ポスト
商品
Q&A

IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※埋め込み・据置きはできません。
※後出し〈FR〉は対応していません。
※RCへの施工の場合は、カールPCプラグ
（φ7×35）、サイディング（外装材）への
施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）
が必要です。（現場手配）
前出し〈FF〉
CTNR4030R（L）□
66,100円（税抜）
（図は右開き）
IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※埋め込み・据置き・ポール取り付けはできません。
※後出し〈FR〉は対応していません。
※RCへの施工の場合は、カールPCプラグ
（φ7×35）、サイディング（外装材）への
施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）
が必要です。（現場手配）
前出し〈FF〉
CTNR4040R（L）□
59,500円（税抜）
（図は右開き）
IN
OUT
IN
OUT
前出し〈FF〉
CTNR4010R（L）□
60,500円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4011R（L）□
71,700円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、下欄のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※壁掛けはできません。
IN
OUT
IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、下欄のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※壁掛けはできません。
前出し〈FF〉
CTNR4020R（L）□
77,300円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4021R（L）□
88,500円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
※1 据え置き施工用ベース（オプション） ※2 ポール取り付け用部材（オプション）